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Kilka słów o sobie: 

Jestem absolwentką studiów magisterskich kierunku ekonomia. Ze względu na swoje zainteresowania wybrałam 
specjalność rachunkowość i doradztwo finansowe, dzięki której rozwinęłam swoje umiejętności rachunkowe i 
analityczne. 

Napisana przeze mnie praca magisterska polegała na porównaniu funkcjonowania czterech największych spółek 
akcyjnych w Polsce oraz stworzeniu ich rankingu. Badała konkurencyjność firm i miała na celu identyfikację 
czynników wpływających na ich rozwój oraz go ograniczających. Poprzez zastosowanie analizy wskaźnikowej i 
porównań statystycznych dokonałam prognozy wyników finansowych. Dowiodłam, że pomimo różnic wszystkie 
badane przedsiębiorstwa dynamizują swój rozwój w ostatniej dekadzie, jednak w różnym tempie i zakresie. 
Pokazałam, które spółki cechują się większą stabilnością na rynku, a których funkcjonowanie jest bardziej ryzykowne. 
Wskazałam na rozbieżności wynikające ze sposobu zarządzania badanymi podmiotami. 

Dzięki zaangażowaniu i bardzo dobrym wynikom w nauce studia zarówno pierwszego, jak i drugiego stopnia 
ukończyłam z wyróżnieniem uzyskując wynik celujący. Byłam kilkakrotnie laureatką Stypendium Naukowego Rektora 
dla najlepszych studentów, otrzymałam stypendium od Samorządu Województwa Lubuskiego, a także Stypendium 
Prezesa Rady Ministrów oraz uzyskałam tytuł Absolwenta Roku od Starosty Powiatu Nowosolskiego po ukończeniu 
technikum o profilu technik spedytor. 

Podczas studiów oraz w wolnym czasie doskonaliłam swoje kompetencje zawodowe uczestnicząc m.in. w szkoleniach 
ukierunkowanych na naukę obsługi programów komputerowych, poprzez które rozwinęłam swoje umiejętności 
praktyczne, tj.: 

 Analityk biznesu; 
 Systemy klasy ERP II w praktyce; 
 Nowoczesne narzędzia statystyczne w biznesie; 
 Zaawansowane narzędzia finansowo-księgowe w biznesie. 



Podczas studiów chętnie brałam udział w zajęciach m.in. analiza finansowa, prognozowanie gospodarcze, 
ekonometria, statystyka opisowa, lean management, zarządzanie i optymalizacja procesów produkcyjnych, 
controlling międzynarodowy, praktyczne aspekty usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody badań 
otoczenia przedsiębiorstw, sprawozdawczość finansowa i rachunkowość zarządcza, rynek giełdowy i analiza kursu 
walutowego. 

Studia pokazały mi, jak wiele mam możliwości, które chciałabym wykorzystać w przyszłości. Jestem osobą 
odpowiedzialną, sumienną i otwartą, dlatego chętnie podejmuję wyzwania. Obecnie pracuję w controllingu w dziale 
finansowym w firmie produkcyjnej. Chcę rozwijać się w obszarze finansów, księgowości, logistyki, controllingu i 
analizy danych, a w przyszłości chciałabym zostać biegłym rewidentem. 
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